保護者の皆様
 北九州工業高等専門学校

校長  片山 佳樹

令和７年度体育祭延期のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、明日（５月１０日）開催予定の体育祭は、本日の雨天によりグラウンド

コンディションの不調につき止む無く延期させていただくことにいたしました。
楽しみにされていた保護者の皆様には、多大なご迷惑をおかけしますことを

心よりお詫び申し上げます。
なお、体育祭に関しては、翌５月１１日（日）に延期となります。何卒ご理解

の程よろしくお願い申し上げます。
また、体育祭当日、学生食堂はご利用いただけませんので、各自昼食等の準備

をお願いいたします。